Insuper promitto et spondeo me ego, qui supra Opizo 
episcopus, una cum meis successoribus, ut amodo ullo un- 
quam tempore non habeamus potestatem nec licentiam per 
ullumvis ingenium contradicendi dorano Hugoni abbat prse- 
dicti monasterii Cluniaco suisquo succassoi'ibus, et vobis 
item domno Hugoni priorii et aliis prioribus, qui de hinc 
inantea in predicto monasterio Sancti Majoli ordinati fue
rint, ad mittendum seu ordinandum quantoscumque mona- 
chos voluerint, sive paucos sive multos de eorum congre
gatone ad faciendum divinum ministerium in prasdicta ba
silica; ita tamen ut divina misteria peragendi licentiam 
habeant, prout eorurn regala postulai, sine omni mea meo- 
rumque successorum contradictione, non solum ill is, verum 

.etiam omnibus hominibus ad prsedictam basilicam, venien- 
tibus, excepto si ego, qui supra, Opizo, episcopus meique 
successores in prsedicta civitate Laudis divinum ministerium 
prohibuerimus.

Tunc prsedicti monachi sine nostro prsecepto illis d i
vinum ministerium, quibus a nobis interdictum fuerit, non 
faciant, sed inter se divinum ministerium, quod eis libitum 
fuerit, peragant, i
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Etiam promitto vobis ego, qui supra Opizo episcopus, 
una cum meis successoribus, ut si praedicta basilica neces- 
sarii fuerint presbiteri vel cuiuslibet gradus c le ric i, et 
nobis requisitimi fuerit jus vestrum velie aut vestrorura 
succ8ssorum, quotquot necessarii fuerint, in quocumque 
gradus ascendere voluerint, in praedicta basilica, consecra- 
bimus; et si nobis ad hoc faciendum non fuerit possibile, 
nostro dimissorio ad quemcum episcopus ire voluerint, illis 
licentiam prebere habemus.

Insuper etiam promitto et spondeo vobis ego, qui supra 
Opizo episcopus, una cum meis successoribus, ut ab hodie 
inaiitea non habeamus licentiam nec potestatem per ullum- 
vis ingenium ullamque occasionem quod fieri potest, agere 
nec causare adversum te qui supra Ingezo et adversum 
domnum Hugonem, abbatem monasterii Cluniacensis, suosque 
successores aut partem ipsius monasterii nominative, de 
praedicta basilica et de rebus quae ad earn nunc pertinent 
vel pertinuerint, dicendo quod ad partem praedicti episcopi 
Laudensis, per aliquem modum pertinere debeat, sed omni 
tempore ego meique successores exinde taciti et contenti 
permaneamus. Quoi si amodo aliquo tempore ego, qui supra 
Opizo episcopus, aut mei successores adversum te, qui supra, 
Ingezo, aut adversum domnum Hugonem abbatem praedicti 
monasterii Cluniacensis, aut ejus successores sive per pla- 
citum fatigare praesumpserimus per nos aut nostras sum- 
mi8sas personas, et tacite exinde omni tempore non perman- 
serimus, vel si apparuerit ullum datum vel factum vel quod* 
libet scriptum, quod nos exinde in aliam partem fecissemus 
et claruerit, vel si omnis quae supra leguntur sive malo in 
genio non adimpleverimus, sive non observaverimus, tunc 
componamus ego, qui supra, Opizo episcopus meique succes
sores donino Hugoni abbati monasterii Cluniacensis suisque 
successoribus praedictam basilicam cum omnibus rebus modo 
vel inantea ad eam pertinentibus in dupium, sicut pro tem
pore fuerint meliorata aut voluerint sub estimatone in con- 
similibus locis; et insuper auri optimi libras centum, me- 
dietatem camerae domini imperatoris et medietatem prae- 
dicto abbati suisque successoribus, et in eo tenore, ut supra 
quod ad hanc confirmandam promissioni cartulam, accepi 
ego, qui supra, Opizo episcopus, a te jam dicto Ingezone et 
a vobis qui supra dorano Hugono abbate et exinde launa-
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child crauxinam unain, ut hæc mea proraissio sicut supra 
legitur, firma permaneat atque persistât,, et nec mihi liceat 
ullo tempore nolle quod volui, sed quod a me semel factum 
vel conscriptum est, inviolabiliter, conservare promitto cam
stipulatone subnixa.